СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
25.12.2018 32-5.СД МОК/18
__________________ №____________________

О результатах конкурса на право заключения договора на
реализацию социальных программ (проектов) по организации
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в нежилом помещении, находящемся в собственности
города Москвы по адресу: Рублевское шоссе, дом 18, корпус 1

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Признать победителем конкурса на право заключения договора на
реализацию социального проекта (программы) по организации досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства с использованием нежилого помещения,
закрепленного на праве оперативного управления за управой района Кунцево
города Москвы, по адресу: Рублевское шоссе, дом 18, корпус 1 Автономную
некоммерческую организацию «Центр спорта, творчества, интеллектуального
развития и социальной поддержки малообеспеченных категорий граждан
«Атмосфера» (Приложение - Направления для реализации Социальной программы
«На волне доброты»).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного
округа города Москвы и управу района Кунцево города Москвы в течение 3 дней
со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в бюллетене
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 25.12.2018 №32-5. СД МОК/18

Направления для реализации Социальной программы «На волне доброты»

№ Направление Общее
количество

Бесплатно На
платной
основе

Возраст Количество
занятий в

неделю

Продолжительно
сть 1 занятияДо 7

лет
8-17 18+

1 Творческие
объединения

общего развития для
малышей

20 4 16 20
5 40 мин.

2 Творческие
объединения для

дошкольников

20 4 16 20 2 45-60 мин

3 Творческие
объединения для

детей, подростков и
взрослых

100 36 64 10 45 45 2-3 45-120 мин

1. Художественно­
прикладное творчество

4 16 5 5 10

2. Профориентирование 2 8 - 10 -

3. Подготовка к ГИА и
ЕГЭ

2 8 - 10 -

4. Юная леди 2 8 - 10 -
5. Английский язык 4 16 5 5 10
6. Обучение игре на
гитаре

2 8 - 5 5

7. Компьютерная
грамотность/гаджеты

4 16 - - 20

4 Спортивно-досуговое 60 12 48 10 10 40 2-3 45-120 минут

направление
«Дружная семья»

1. Вечера настольных игр 4 16 5 5 10
2.Спорт для всех 4 16 5 5 10
3. Ко деке здоровья и
красоты

2 8 - - 10

4.Рецепт хорошего
настроения

2 8 - - 10

5 Патриотическое
воспитание

10 10 - - 10 - 1 120 мин

6 Консультация для
инвалидов

10 10 - - 5 5 1 120 мин

итого 220 76 144 60 70 90

Благотворительные мероприятия для детей из малообеспеченных семей и детей инвалидов: «Новый год», «8
марта», «Соберем ребенка в школу» - 300 человек.